
Quarta-feira, 13 de Janeiro de 2016 | Edição N° 409 | Cardeno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSÓRCIO JACUÍPE  
CNPJ: 16.749.050/0001-06 
Rua Manoel Gonçalves, 45, Centro 
44.610-000 – Pintadas – Bahia 
www.cdsjacuipe.com.br   

 

PORTARIA Nº 002/2016 

“Nomeia servidora para exercer as funções de 
controle interno, no âmbito do Consórcio 
Público Bacia do Jacuípe e dá outras 

providências” 
 
O Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento da Bacia do 

Jacuípe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Fica nomeada, para exercer as atribuições funcionais de Controle 

Interno, Sra. Tainá dos Santos Coelho, no âmbito do Consórcio Público 

Bacia do Jacuípe, na forma estatuída na legislação em vigor e regente. 

 

Parágrafo Único -   A presente nomeação se processa nos estritos termos 

da Resolução nº 1120/2005, cingindo-se ao exercício financeiro de 2016. 

 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
        Pintadas (BA),  04 de janeiro de 2016. 

 
                                         Eliezer Costa de Oliveira 
                                                    Presidente 
 


